14.133/2021, HOMOLOGO o processo de Dispensa de Licitação nº 041/2026 e o 

ADJUDICO a empresa: STRADA COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 06.321.326/0001-05, AUTORIZANDO, neste mesmo ato, a sua 

contratação no valor total de R$ 2.241,30 (dois mil duzentos e quarenta e um reais 

e trinta centavos). 

Mossoró, 02 de março de 2026 

Aline Lidiane Batista 

Presidente da FGD